1

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«30» июня 2016 г.    г. Донецк    № 719

Об утверждении решения
Аккредитационной коллегии

В соответствии с Положением «О лицензировании образовательной

деятельности», утвержденным Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики № 2-11 от 27.05.2015 г., Положением

«О государственной аккредитации образовательной деятельности»,

утвержденным Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики № 2-12 от 27.05.2015 г., во исполнение решения

Аккредитационной коллегии от 30.06.2016 г. № 11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аккредитационной коллегии от 30.06.2016 г.

№ 11.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования и науки         Л. П. Полякова

Дима
Размещенное изображение